DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TERAPIA OCUPACIONAL E A
TECNOLOGIA ASSISTIVA: ADAPTANDO CASAS POPULARES PARA MELHOR
ACESSIBILIDADE DO PÚBLICO DA TERCEIRA IDADE de autoria de LYDIANE
LOURDES NUNES GUIMARÃES, ANA CLÁUDIA DIAS REVORÊDO, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2925

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2925